
2021 年 1 月 22 日 

 

 

 

         2021 年 全日本トライアル選手権第 1 戦中部大会 

延期のお知らせ 

 

 

2021 年 3 月 21 日（日）に予定しておりました全日本トライアル選手権第 1 戦中部大会（愛知県・キョ

ウセイドライバーランド）は延期といたします。 

 

新型コロナウイルスの感染再拡大を受けて慎重に検討を重ねてまいりましたが、観客や選手、チーム、運

営関係者、会場地域の皆さまの安全と安心、そしてコロナ禍のなか対応されている医療機関への負荷等

を考慮して延期を決定いたしました。また、直前ではなく早期に判断することで延期に向けた準備を整

え、万全を期して選手権を開催したいと考えております。 

 

3 月の開催を楽しみにされていたファンや関係者の皆さまには大変心苦しい判断となりますが、何卒ご理

解をいただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

Motor Sports Promotions(MSP) 

一般財団法人日本モーターサイクルスポーツ協会（MFJ） 

 


